
2020 年 5 月 5 日 
 

母の日ギフトに関する日比谷花壇からのお願い 
~オンラインショップでの母の日（母の月）ギフトご利用のお願い~ 
 
 
母の日（5 月 10 日（日））を迎えますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今年は、5 月の

1 ヵ月間を通じて、お母さんに感謝の気持ちを花とともに伝えようと呼びかけ、5 月を「母の月」として

ご提案しております。 
 
弊社日比谷花壇では、「SAVE THE FLOWERS」の主旨のもと、4 月下旬より、一部店舗に限り、近隣

にお住まいの皆様向けに臨時オープンし、ご自宅用の商品の店頭販売を行ってまいりました。臨時オー

プンしている店舗では、緊急事態宣言が発令されている中、お客様および従業員の健康と安全確保、新

型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、引き続きお持ち帰り専用商品の販売に限らせていただいて

おります。 
 
母の日ギフトのお求めをご希望されるお客様におかれましては、大変ご不便をお掛け致しますが、日比

谷花壇オンラインショップをご利用いただけますよう、何卒ご協力のほど宜しくお願い致します。 
日比谷花壇オンラインショップ（https://www.hibiyakadan.com）では、母の日（母の月）ギフトのご注

文受付を、5 月を通じて承ります。ぜひご利用いただけますようお願い致します。 
 
 

 

 

https://www.hibiyakadan.com/
https://www.hibiyakadan.com

